Директору МБУДО «ЗДМШ»ЗМР РТ
                                                                                                          Короновой Д.Б
От  _______________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим сыном/ дочерью:

___________________________________________________________

учеником(цей)___________ класса МБУДО «ЗДМШ» ЗМР РТ  с 06 апреля 2020 года.

  Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на себя.
  «____» ______________  2020г.                        ___________/_____________

      (Дата )                                                                                                (подпись)              (расшифровка подписи)